
U C H W A Ł A   Nr  VII/58/11 
 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
 

z dnia 29 sierpnia   2011r. 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości  
                   komunalnej  

 
          

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zmianami) Rada Miejska  w Krynicy Morskiej uchwala  
co następuje: 

 
                                                          § 1 
 

 
Wyraża  się  zgodę na zbycie w drodze ustnego nieograniczonego przetargu  
zabudowanej nieruchomości położonej przy ulicy Przyjaźni 14-16 w Krynicy 
Morskiej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 732 o 
powierzchni 0.1695ha, obręb: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica 
Morska – M, numer księgi wieczystej GD2M/00055229/7.  
 

                                                         § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Krynica Morska. 
 
 
                                                        § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
                Teresa Pawłowska  

 
 
 


